Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 июня 2019 г.
	№ 369

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 18.09.2018 № 460 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования Воловский район»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственный и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 18.09.2018 № 460 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования Воловский район» следующее изменение:
пункт 2.8. приложения к постановлению дополнить абзацем 6 следующего содержания:
«При принятии решения об отказе отдел уведомляет заявителя или его представителя о принятом решении с обоснованием причин такого отказа в срок не позднее дня, следующего за днем принятия решения.».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район	                                                                                С.Ю. Пиший